проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Учёного совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«Перспективы развития института урбанистики, архитектуры

и строительства»

г. Саратов                                                                            27 декабря 2018 года

Заслушав и обсудив информацию директора института урбанистики,

архитектуры и строительства Страхова А.В. о состоянии и перспективах

развития института

Учёный совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять к сведению информацию, представленную директором

института урбанистики, архитектуры и строительства, и рекомендовать

продолжить реализацию поставленных задач.

Председатель Учёного совета                                                О.А.Афонин

Учёный секретарь Учёного совета                                       О.А.Салтыкова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Учёный секретарь Учёного совета                                       О.А.Салтыкова